PAGE
2

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

Пятая сессия Совета

20.12.2019

                          № 1
с. Ачуево
О внесении изменений в решение пятьдесят пятой сессии Совета

Ачуевского сельского поселения Славянского района

от 28 ноября 2018 года № 1

«О бюджете Ачуевского сельского поселения

Славянского района на 2019 год»
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Ачуевском сельском поселении Славянского района, Совет Ачуевского сельского поселения Славянского района решил:

1. Внести в решение пятьдесят пятой сессии Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района от 28 ноября 2018 года № 1 «О бюджете Ачуевского сельского поселения Славянского района на 2019 год» следующие изменения:
1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Ачуевского сельского поселения Славянского района (далее – местный бюджет) на 2019 год:

1) доходы в сумме 6 842,5 тысяч рублей;

2) расходы в сумме 7 063,0 тысяч рублей;

3) объем дефицита бюджета в сумме 220,5 рублей»;

2) статью 2 изложить в следующей редакции:

«2. Объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 263,9 тысяч рублей»;

3) статью 6 изложить в следующей редакции:

«6. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Ачуевского сельского поселения Славянского района в сумме 328,0 тысяч рублей»;

4) приложение № 4 «Поступления доходов в бюджет Ачуевского сельского поселения Славянского района в 2019 году» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

5) приложение № 5 «Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов Российской Федерации в 2019 году» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;
6) приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ачуевского сельского поселения Славянского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

7) приложение № 7 «Распределение расходов местного бюджета по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации в 2019 году» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;
8) приложение № 9 «Безвозмездные поступления из других бюджетов в бюджет Ачуевского сельского поселения Славянского района в 2019 году» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;
9) приложение № 11 «Программа муниципальных  внутренних заимствований Ачуевского сельского поселения Славянского района на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению;

10) приложение № 12 «Источники финансирования дефицита бюджета Ачуевского сельского поселения Славянского района на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава
Ачуевского сельского поселения
Славянского района                                                                              Е.В. Теленьга